1 … 4
Limiteurs de pression
ÜB…A4 et NB…A4
5.06
Technique
Les limiteurs de pression ÜB…A4 et
NB…A4 sont des pressostats selon EN
1854 réglables pour les installations de

lectionnée. α
α
Exemple de commande
Modèle de pressostat
Limiteur de pression ÜB
Plage de réglage
30 - 150 mbar
Matériau de contact
Ag
Branchement électrique
Entrée de câble PG11
Prise de mesure
MS 9
Prise de pression G 1/4
V0-VS3: sur position 0 et position 3
avec bouchon fileté
ÜB 150 A4 [Ag-PG-MS9-V0-VS3]
Désignation
Made in Germany
12
0
6
9 3
Druckanschluß
V0 Druckanschluß G 1/4
Position 0
V3 Druckanschluß G 1/4
Position 3
Verschlußschraube
VS0 Verschlußschraube an
Position 0
VS3 Verschlußschraube an
Position 3
Meßstutzen
MS3 Meßstutzen an Position 3
MS9 Meßstutzen an Position 9
Elektrischer Anschluß
PG
G3
Kabeleinführung PG11
Gerätestecker, 3 pol + E
Kontaktwerkstoff
Ag
Einstellbereiche [mbar]
Druckwächterausführung
ÜB … A4 Druckbegrenzer, schaltet bei
Überschreiten des eingestellten
Sollwertes und verriegelt.
NB … A4 Druckbegrenzer, schaltet bei
Unterschreiten des eingestellten
Sollwertes und verriegelt.
NB ÜB
  50     5   -   50
150   30   - 150
500   50   - 500
 X X
 X
 X
 X
 X
ÜB 150 A4 [Ag-PG-MS9-V0-VS3]
Made in
12
0
6
9 3
ÜB 150 A4 [Ag-PG-MS9-V0-VS3]
Prise de pression
V0 prise de pression G 1/4
position 0
V3 prise de pression G 1/4
position 3
Bouchon fileté